Образец
[bookmark: _GoBack]Форма заявления
о зачислении ребенка в детский сад

Директору (руководителю)
_________________________
(наименование организации)
_________________________
(инициалы, фамилия директора, руководителя)
________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу:
________________________ ,
телефон: ________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
____________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания гражданина)
в ____________________________________________________________
(сокращённое наименование учреждения по уставу)
С уставом _______________________________, лицензией на право ведения
(наименование организации)
образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

_______________                                     «____»____________20____года
 (подпись)